
沙头街道下沙社区2025年1月-12月饭堂食材
采购项目自行采购结果公告

一、项目信息

项目名称：沙头街道下沙社区 2025 年 1 月-12 月饭堂食材

采购项目。

预算金额：42.9 万元。

二、投标供应商名称及报价

1.深圳市好丰收农业发展有限公司（报价：中农网 0.7 折）；

2.广东丰晟食品集团有限公司（报价：中农网 0.82 折）；

3.深圳市绿桂园农产品有限公司（报价：中农网 0.88 折）；

4.深圳市众健蔬菜产业供应链管理有限公司（报价：中农网

0.91 折）；

5.望家欢农产品集团有限公司（报价：中农网 0.91 折）。

三、候选中标供应商名单

1.深圳市众健蔬菜产业供应链管理有限公司；

2.望家欢农产品集团有限公司；

3.深圳市好丰收农业发展有限公司。



四、中标/成交信息

供应商名称：深圳市众健蔬菜产业供应链管理有限公司。

供应商地址：深圳市福田区梅林街道梅京社区梅林路 110 号

深圳市福田农产品批发市场主楼 1 层 D07。

中标/成交金额：中农网 0.91 折，费用据实结算，最高支付

金额不超过 42.90 万元。

五、主要标的信息

货物类

名称：沙头街道下沙社区 2025 年 1月-12 月饭堂食材采购项目

品牌：详见需求文件

数量：详见需求文件

服务要求：详见需求文件

服务期限：2025 年 1月 1日—2025年 12 月 31 日

五、其他补充事宜

公示期限为：2024 年 12 月 27 日—2024 年 12 月 30 日（三

个自然日）

六、联系方式

采购人信息

名称：深圳市福田区沙头街道办事处（下沙社区)。

地址：深圳市福田区沙头街道下沙社区京基滨河时代 3 号楼

4 楼 406 室。



项目联系人：曾工。

电话：15112339662。

深圳市福田区沙头街道办事处

2024 年 12 月 27 日


